PAGE

	БЕРЁЗОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	31.03.2021
	с.Березовка
	№  16

	О внесении изменений в решение № 118 от 23.06.2020 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы

Берёзовского  сельсовета

Большеулуйского района

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьёй 29 Устава Берёзовского  сельсовета, Берёзовский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Берёзовского сельского Совета депутатов от 23.06.2020 № 118 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Берёзовского  сельсовета Большеулуйского района» (далее – Положения):
1.1. в пункте 1.3. раздела 1 Положения слова «(далее – сельский Совет депутатов)» исключить.
1.2. абзац третий пункта 3.7 раздела 3 Положения изложить в новой редакции:
«Решение о продлении срока приема документов и переносе даты конкурса подлежит опубликованию в течение 15 дней после истечения срока, установленного пунктом 3.3 настоящего Положения.»
1.3. в пункте 4.1.2. раздела 4 Положения слова «сельский Совет депутатов» заменить словами «Берёзовский  сельский Совет депутатов».
1.4. в пункте 4.6. раздела 4 Положения слова «сельский Совет депутатов» заменить словами «Берёзовский  сельский Совет депутатов».

1.5. в пункте 4.7. раздела 4 Положения слова «районного Совета депутатов» заменить словами «Берёзовского  сельского Совета депутатов».

1.6. в пункте 4.8. раздела 4 Положения слова «сельский Совет депутатов» заменить словами «Берёзовский  сельский Совет депутатов».

        2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
	Председатель Берёзовского  сельского Совета депутатов
_________________ Т.В. Развязная

	Глава      сельсовета

 __________В.А. Вигель